
 
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июня 2020 г.                                                                                                                       № 9/38 

 

г. Красноуфимск 

 

О времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий, 

организующих проведение общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, на 

территории городского округа Красноуфимск  

 

В целях организации работы участковых избирательных комиссий в 

период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, руководствуясь 

Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 

г. № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 10 июня 

2020 года № 17/105, Красноуфимская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Установить следующий режим работы участковых избирательных 

комиссий в период подготовки и проведения общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:  

1.1. С 16 июня по 24 июня 2020 года в рабочие дни – с 16.00 до 20.00, в 

выходные дни – с 10.00 до 14.00.  

1.2. В период с 25 по 30 июня 2020 года для организации голосования до 

дня голосования в помещениях участковых избирательных комиссий:  



25, 26, 29 июня с 16.00 по 21.00; 

27 и 28 июня с 10.00 по 15.00; 

30 июня с 12.00 по 17.00. 

1.3. В день голосования комиссия работает с 7.00 часов до подведения 

итогов голосования и сдачи документации в Красноуфимскую городскую ТИК. 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям 

городского округа Красноуфимск. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии 

Комарову О.В. 

 

Председатель 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.В. Комарова 

   

Секретарь 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Константинова 

 

  

   

 


